MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - CV

PORTARIA ADMINISTRATIVA DFGCV/DCCV/CEFET-MG Nº 19, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

O CHEFE DO  DO CENTRO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DA UNIDADE CURVELO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve:

 os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Art. 1° - Designar
Comissão Temporária de Organização da Semana de Aplicação das Avaliações Somativas do 2° semestre letivo de
2023, conforme determinado pela Resolução CEPE 01/14, de 24 de janeiro de 2014:

Ronaldo Lage Figueiredo (presidente);
Ayrton Pereira da Mota;
Helrison Silva Costa;
Marco Antônio de Souza Brito.

 Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.Art 2° -

(Assinado digitalmente em 14/11/2023 14:17)
ELTON JOSE DA SILVA JUNIOR

CHEFE - TITULAR

DFGCV (11.59.03)

Matrícula: ###961#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 19 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 14/11/2023 d24226589c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf